СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

 17.02.2016 № 2(61)-1СД

Об информации руководителя
отдела МВД России по району
Дорогомилово города Москвы
о работе отдела в 2015 году

Заслушав ежегодную информацию руководителя отдела МВД России по
району  Дорогомилово города Москвы М.Д. Давитадзе о работе отдела в 2015
году,

Совет депутатов решил:

1. Принять информацию о работе отдела МВД России по району
Дорогомилово за 2015 год к сведению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального
округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Заместитель председателя
Совета депутатов
муниципального округа
Дорогомилово                  З.И. Шаргатова